
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO NR 1 

z dnia 8 stycznia 2010 roku 

w sprawie wynagrodzenia osób wchodzących w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
działających na terenie województwa dolnośląskiego w 2010 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. zm.)1), w związku z § 2 
i § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie sposobu ustalania do-
datkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich, oraz pracowników średniego 
personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdol-
ności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202,  
poz. 1557) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich przysługuje do-
datkowe wynagrodzenie obliczone jako iloczyn:  
• dla przewodniczącego komisji lekarskiej – kwoty 120 zł oraz liczby posiedzeń, którym przewodniczył; 
• dla lekarza — członka komisji lekarskiej oraz sekretarza tej komisji – kwoty 100 zł oraz liczby posie-

dzeń, w których uczestniczyli; 
• dla każdego pracownika średniego personelu medycznego – kwoty 80 zł oraz liczby posiedzeń, w 

których uczestniczył. 

§ 2. Rozporządzenie  wchodzi  w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 8 lutego 2010 r.  
 
 
Wojewoda Dolnośląski: 
Rafał Jurkowlaniec 
----------------- 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2003 r., Nr 210, poz. 2036, zm. przen.  

z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz.708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242,  

z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 22,  

poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278 i Nr 190, poz. 1474. 

 


